dokončeno v souladu s podmínkami dohodnutými ve smlouvě a objednatelem bylo řádně a 

ve lhůtě převzato.  

2. V průběhu realizace díla zhotovitel provedl dodatečné stavební práce – vícepráce, jejichž 
cena je vyčíslena ve výši 10 875,00 Kč bez DPH, tj. 13 158,75 Kč včetně DPH (slovy: 

třináct tisíc sto padesát osm korun českých a sedmdesát pět haléřů).  

Čl. III 
Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je vypořádání závazků a pohledávek mezi stranami dohody, tj. úhrada 
navýšení ceny díla dohodnuté v článku V. smlouvy o částku 13 158,75 Kč včetně DPH 
(slovy: třináct tisíc sto padesát osm korun českých a sedmdesát pět haléřů).  

2. K navýšení ceny za dílo došlo v návaznosti na dílčí změny v předmětu plnění, jež jsou 
věcně, cenově a časově dokladovány změnovým listem č. 1, vyhotoveným v souladu 

s článkem IV odst. 4 smlouvy, jehož přílohou je krycí list soupisu prací.

[...]

Předmětný 

změnový list a krycí list soupisu prací, vztahující se ke změně ceny za dílo je nedílnou 
součástí této dohody jakožto její přílohy č. 1 a č. 2.  

3. Vypořádání ceny za dílo bude provedeno tek, že objednatel cenu 1 223 662,59 Kč bez 

DPH, tj. 1 480 631,73 Kč s DPH (slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát tisíc šest set třicet 
jedna korun českých a sedmdesát tři haléřů) dohodnutou v článku V smlouvy uhradí 
navýšenou o částku 10 875,00 Kč bez DPH, tj. 13 158,75 Kč včetně DPH (slovy: třináct 
tisíc sto padesát osm korun českých a sedmdesát pět haléřů).  

Čl. IV 
Platební podmínky 

1. Navýšená cena 1 234 537,59 Kč bez DPH, tj. 1 493 790,48 včetně DPH bude 

objednatelem uhrazena v souladu s článkem V a VI smlouvy.  

2. Uhrazením navýšené částky uvedené v odstavci 1 tohoto článku, budou mezi stranami